Num. Ord Tariffa

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

U.M. unitario
RIPORTO
ELENCO PREZZI UNITARI ARREDI DI SERIE
1.01 Uffici operativi FINITURA
1.01.01 Scrivania singola melaminico/RAL 9006 cad €343.00
1.01.02 Scrivania doppia melaminico/RAL 9006 cad €857.00
1.01.03 Scrivania quadrupla melaminico/RAL 9006 cad € 2,056.00
1.01.04 Cassettiera - 3 CASSETTI acciaio RAL 9006 cad €170.00
1.01.05 Poltroncina con braccioli rete/base nera cad € 308.00
1.01.06 Poltroncina senza braccioli rete/base nera cad €174.00
1.01.07 Scrivania singola senza allungo (CED) melaminico/RAL 9006 cad €243.00
1.02 Uffici operativi speciali
1.02.01 Scrivania singola legno/RAL 9006 cad €469.00
1.02.02 Scrivania doppia legno/RAL 9006 cad €1,102.00
1.02.03 Cassettiera acciaio RAL 9006/legno cad €185.00
1.02.04 Poltroncina con braccioli rete/base lucida cad €413.00
1.02.05 Poltroncina senza braccioli rete/base lucida cad €195.00
1.02.06 Poltroncina con braccioli rete/base lucida cad €413.00
1.03 Uffici semidirezionali
1.03.01 Scrivania singola legno/RAL 9006 cad €1,172.00
1.03.02 Cassettiera acciaio RAL 9006/legno cad €185.00
1.03.03 Poltrona con braccioli rete/base lucida cad €413.00
1.03.04 Poltroncina senza braccioli rete/base lucida cad €195.00
1.04 Uffici direzionali
1.04.01 Scrivania singola legno/acciaio spazzolato cad €2,330.00
1.04.02 Cassettiera cad €382.00
1.04.03 Poltrona con braccioli (V.P. e D.) tessuto/pelle ecologica cad €1,026.00
1.04.04 Poltroncina con braccioli (V.P. e D.) tessuto/pelle ecologica cad €647.00
1.05 Tavoli riunione
1.05.01 Tavolo 320x160 legno/RAL 9006 cad €2,479.00




1.05.02

1.05.03

1.05.04

1.05.05

1.05.06

1.06

1.06.01

1.06.02

1.06.03

1.06.04

1.06.05

1.07

1.07.01

1.07.02

1.07.03

1.07.04

1.07.05

1.07.06

1.07.07

1.07.08

1.07.09

1.07.10

1.07.11

1.07.12

1.07.13

1.07.14

1.07.15

1.07.16

1.07.17

1.07.18

14 N7 an

Tavolo 300x120

Tavolo 240x120

Tavolino tondo 100x100

Tavolino tondo 100x100

Tavolo sala Aggiornamento

Altre sedute

Poltroncina con braccioli e ruote
Poltroncina con braccioli e ruote
Sedie sala aggiornamento

Divano a due posti

Poltroncine area attesa consulenza
Altri arredi

Tavolino basso 120x50

Tavolino basso 70x70

Set infermeria

Pareti divisorie basse 6,30 ml
Mobile basso P.T. lotto 2-3 480x70
Mensolone P.T. lotto 2-3 666x40
Mobile basso atrio lotto 2-3 240x40xh50
Mobile P.T. lotto 6 180x30xh240
Mobile P.T. lotto 6 420x30xh240
Mensole P.T. lotto 6

Mensole P.1°. lotto 6

Mensole P.1°. lotto 6

Cestini

Cestini

Cestini

Lampade da tavolo semidirezionali
Lampade da tavolo direzionali

Armadio CED 145x45
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€2,214.00

€913.00

€510.00

€602.00
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€563.00

€277.00
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€360.00

€316.00

€325.00
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Il Progettista

Prof. Arch. Ruggero Lenci




